Cislo:
Tovar/sluzbu/ prace
prevezme: [. Valachova

OBJEDNAVKA

173/2016 DODAVATEL :

Dodacia lehota
Vybavuje: Mgr. Matejkova
Teletdn: (145/6949422

Fakturacné udaje odberatel’a:

Papiernictvo KSP
Banska Stiavnica

J Adresa: Slovenské banské mizeum

| Bankové spojenie:

1CO: 35998652 DIC: 2021131189

Kammerhofsk4 2, 969 01 Bansks Stiavnica

Statna pokladnica, &islo aétu: SK78 8180 000 0070 0039 3520

: Splamos? faktary:

NeoddeliteTnou prilohou faktiry je kopia objednavky a podpisany dodaci list (preberaci protokol).

ribligns | oM@

Por. | OBJEDNAVAME si u Vis : Wnozttvo Jedn. "cena " spolu

Cislo | nidzov a druh tovaru/sluzby mnoistvo | . v EUR

jednotku
s DPH
1. Tovar podl'a prilohy

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

V Banskej Stiavnici, dita: 21.9.2016

Slovenské banské muzeum
Kammerhofskd 2

369 01 Banska Stiavnica

PhDr., Jozef Labuda, CSc.,
riaditel SBM




